
 

 
DODATEK  č. 1 

 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A 

PROJEKTOVÁNÍ - VÝSTAVBU 
 
 

Název zakázky: „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku 
Nedakonice – Říkovice“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3007/2019 

ISPROFOND: 5713520010 

 
a 

 
Společnost NEDAŘÍ 2019 

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Vedoucí účastník společnosti: Elektrizace železnic Praha a.s. 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 



 
Smlouva o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 2 z 3 
 

 

 

Druhý účastník společnosti: AŽD Praha s.r.o. 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem 

 

Korespondenční adresa: Společnost NEDAŘÍ 2019, nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 73/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických 
zařízení a projektování - výstavbu „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku 

Nedakonice – Říkovice“, která nabyla účinnosti dne 22. 8. 2019. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1.1 Na základě claimu Zhotovitele ze dne 27.9.2019 se smluvní strany dohodly na 
prodloužení doby splnění závazných postupných milníků o dva měsíce.  

Objektivním důvodem pro posun závazných milníků je skutečnost, že byly ve smlouvě 
stanoveny pevným datem a nereflektují tak situaci, která nastala podpisem smlouvy dne 
22.8.2019 a pokynem k zahájení prací vydaným dne 2.9.2019. 

Právo přístupu Zhotovitele na Staveniště bylo v Příloze k nabídce v podčlánku 2.1. 
uvedeno v předpokládaném termínu 05/2019. Zadávací podmínky předmětné veřejné 
zakázky tedy předpokládaly zahájení prací na předmětu plnění v měsíci květnu 2019, 
nikoli až v měsíci září 2019.  

1.2 Nové znění podčlánku 4.28 Postupné závazné milníky zní následovně: 

Pro provádění Díla jsou stanoveny následující milníky: 

DSP se zapracovanými připomínkami ke schválení: 4/2020 

Začátek realizace stavebních prací: 7/2020 

1.3 Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1, která je 
přílohou tohoto dodatku č. 1, obsahuje aktualizovaný Harmonogram prací, který 
reflektuje časovou lhůtu pro zpracování projektu, částečně možnou akceleraci a nové 
závazné milníky.  

Doba pro uvedení do provozu v délce 26 měsíců od data zahájení prací a doba dokončení 
podle článku 8.2 v délce 44 měsíců od data zahájení prací se nemění a zůstávají 
zachovány.  



 
Smlouva o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 3 z 3 
 

1.4 Zhotovitel současně prohlašuje, že mu prodloužením doby splnění závazných postupných 
milníků a související aktualizací harmonogramu postupu prací nevzniká nárok na 
zaplacení jakýchkoli Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad a že nebude na Objednateli 
zaplacení žádných takových Nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 4 - Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 1 

2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne       4.12.2019                              V Praze dne  
 
 
 
 
….………..………………………………………                                   ….……………..………………………………………. 
        Ing. Mojmír Nejezchleb                     Ing. Luděk Valtr 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy         předseda představenstva 
   Správa železniční dopravní cesty,      Elektrizace železnic Praha a.s. 
                 státní organizace 
  
 
 
 
 ….……………..………………………………………. 

        Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
   Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 
 
 ….……………..………………………………………. 

            Ing. Petr Faltus 
           obchodní ředitel 
            AŽD Praha s.r.o. 

 
 



 
Smlouva o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 1 z 1 

 
 

Příloha č. 4 
 

Harmonogram postupu prací 
 

– změna dle dodatku č. 1 
 



Aktualizace 24.9.2019

PS, SO Název PS, SO III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.IX. X. XI. XII.

Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice - Říkovice

Projektová dokumentace ve stupni DSP, PDSP k připomínkování
Projektová dokumentace ve stupni DPS
Projektová dokumentace ve stupni DSP, PDSP, DPS ke schválení + připomínky k PD
Schválení projektové dokumentace ve stupni DSP, PDSP
Vydání stavebního povolení v právní moci
Autorský dozor
Dokumentace po realizaci stavebních prací (DSPS, interoperabilita, apod.)

Stavební práce

PS 01-28-01 žst. Nedakonice, úprava SZZ
PS 03-28-01 žst. Staré Město u U.H., úprava SZZ
PS 05-28-01 žst. Huštěnovice, úprava SZZ
PS 07-28-01 žst. Napajedla, uprava SZZ
PS 09-28-01 žst. Otrokovice, úprava SZZ
PS 11-28-01 žst. Tlumačov, úprava SZZ
PS 13-28-01 žst. Hulín, úprava SZZ
PS 15-28-01 žst. Říkovice, úprava SZZ
PS 02-28-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava TZZ
PS 04-28-01 t.ú.  Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava TZZ
PS 06-28-01 t.ú.  Huštěnovice - Napajedla, úprava TZZ
PS 08-28-01 t.ú.  Napajedla - Otrokovice, úprava TZZ
PS 10-28-01 t.ú.  Otrokovice - Tlumačov, úprava TZZ
PS 12-28-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava TZZ
PS 14-28-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava TZZ
PS 20-28-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Uherské Hradiště, úprava TZZ
PS 40-28-01 t.ú. Třebětice - Hulín, úprava TZZ
PS 50-28-01 t.ú. Hulín - Kroměříž, úprava TZZ
PS 52-28-01 T.ú. Kroměříž - Zborovice, rekonstrukce PZS v km 5,816 

PS 01-14-01 žst. Nedakonice, úprava a doplnění MK
PS 02-14-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., TK
PS 03-14-01 žst. Staré Město u U.H., úprava a doplnění MK
PS 04-14-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, TK
PS 05-14-01 žst. Huštěnovice, úprava a doplnění MK
PS 06-14-01 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, TK
PS 07-14-01 žst. Napajedla, úprava a doplnění MK
PS 08-14-01 t.ú. Napajedla - Otrokovice, TK
PS 09-14-01 žst. Otrokovice, úprava a doplnění MK
PS 10-14-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, TK
PS 11-14-01 žst. Tlumačov, úprava a doplnění MK
PS 12-14-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, TK
PS 13-14-01 žst. Hulín, úprava a doplnění MK
PS 14-14-01 t.ú. Hulín - Říkovice, TK
PS 15-14-01 žst. Říkovice, úprava a doplnění MK
PS 20-14-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Uherské Hradiště, úprava sděl. kabelů
PS 30-14-01 t.ú. Otrokovice - Zlín - U mlýna, úprava sděl. kabelů
PS 40-14-01 t.ú. Hulín - Třebětice, úprava sděl. kabelů
PS 50-14-01 t.ú. Hulín - Kroměříž, úprava sděl. kabelů
PS 90-14-01 Nedakonice - Říkovice, úprava a doplnění přenosového systému
PS 90-14-02 Nedakonice - Říkovice, úprava a doplnění dálkové optické kabelové sítě
PS 90-14-03 Nedakonice - Říkovice, přesměrování provozu z DK
PS 90-14-04 Nedakonice - Říkovice, demontáž DK
PS 09-14-02 TNS Otrokovice, EZS
PS 09-14-03 TNS Otrokovice, LDP
PS 15-14-02 TNS Říkovice, EZS
PS 15-14-03 TNS Říkovice, LDP
PS 09-14-04 TNS Otrokovice, kamerový systém
PS 09-14-05 TNS Otrokovice, sdělovací zařízení
PS 15-14-04 TNS Říkovice, kamerový systém
PS 15-14-05 TNS Říkovice, sdělovací zařízení

Harmonogram postupu prací + předpokládaný finanční objem za každý měsíc plnění "Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice - Říkovice"

2019 2020 2021 2022 2023



PS 90-14-05 t. ú. Nedakonice - Říkovice, DDTS ŽDC

PS 01-05-01 TNS Nedakonice, úprava zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
PS 01-05-02 Žst.Nedakonice, úprava zařízení DŘT
PS 09-05-01 TNS Otrokovice, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
PS 09-05-02 Žst. Otrokovice, úprava zařízení DŘT
PS 15-05-01 TNS Říkovice, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
PS 15-05-02 Žst.Říkovice, úprava zařízení DŘT
PS 17-05-01 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému 
PS 09-09-02 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, trakční transformátory
PS 09-09-03 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, SKŘ - SŽDC
PS 09-09-04 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, SKŘ - E.ON
PS 15-09-01 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, technologie
PS 15-09-02 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, trakční transformátory
PS 15-09-03 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, SKŘ - SŽDC
PS 01-09-01 TNS Nedakonice, demontáž  technologie 3kV DC
PS 01-09-02 TNS Nedakonice, vazba ochran
PS 09-09-05 TNS Otrokovice, technologie balancérů
PS 09-09-08 TNS Otrokovice, rozvodna 25kV
PS 09-09-09 TNS Otrokovice, rozvodna 25kV - SKŘ
PS 09-09-10 TNS Otrokovice, rozvodna 22kV
PS 09-09-11 TNS Otrokovice, vlastní spotřeba
PS 09-09-12 TNS Otrokovice, měření spotřeby
PS 09-09-13 TNS Otrokovice, registrační měření  - BLACKBOX
PS 09-09-14 TNS Otrokovice, nasazení převozné TNS
PS 09-09-15 TNS Otrokovice, kiosková TS 22/0,4kV
PS 09-09-16 TNS Otrokovice, provozní budova - klimatizace
PS 09-09-17 TNS Otrokovice, vazba ochran
PS 09-09-18 TNS Otrokovice, ochrana napájecího systému E.ON
PS 15-09-05 TNS Říkovice, technologie balancérů
PS 15-09-08 TNS Říkovice, rozvodna 25kV
PS 15-09-09 TNS Říkovice, rozvodna 25kV - SKŘ
PS 15-09-10 TNS Říkovice, rozvodna 22kV
PS 15-09-11 TNS Říkovice, eliminace hoření LIS
PS 15-09-12 TNS Říkovice, vlastní spotřeba
PS 15-09-13 TNS Říkovice, měření spotřeby
PS 15-09-14 TNS Říkovice, registrační měření -BLACKBOX
PS 15-09-15 TNS Říkovice, provozní budova - klimatizace
PS 15-09-16 TNS Říkovice, vazba ochran
PS 15-09-17 TNS Říkovice, ochrana napájecího systému ČEZ
PS 07-13-01 Žst. Napajedla, TS 25/0,46kV pro napájení EOV
PS 09-08-01 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz 
PS 09-08-02 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz - rozpojovací skříně 6kV
PS 09-08-03 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz - provizorní NTS
PS 15-08-01 TNS Říkovice,  rozvodna 6kV, 50Hz 
PS 15-08-02 TNS Říkovice, rozpojovací skříně 6kV, 50Hz

SO 01-17-01 žst. Nedakonice, úprava LIS
SO 09-17-01 TNS Otrokovice, úprava vlečky
SO 10-17-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava LIS
SO 14-17-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava LIS
SO 15-17-01 TNS Říkovice, úprava vlečky

SO 90-19-01 Nedakonice - Říkovice, přechody kabelů přes mostní objekty

SO 90-14-06 Ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů před vlivy TV
SO 90-00-01 Nedakonice - Říkovice, vegetační úpravy

SO 09-22-01 TNS Otrokovice, rozvod vody v areálu
SO 09-27-01 TNS Otrokovice, kanalizace
SO 15-22-01 TNS Říkovice, rozvod vody v areálu
SO 15-27-01 TNS Říkovice, kanalizace

SO 09-18-01 TNS Otrokovice, zpevněné plochy
SO 09-18-02 TNS Otrokovice, HTÚ
SO 15-18-01 TNS Říkovice, zpevněné plochy
SO 15-18-02 TNS Říkovice, příjezdová komunikace
SO 15-18-03 TNS Říkovice, HTÚ

SO 01-01-01 Žst. Nedakonice, úprava trakčního vedení
SO 01-01-03 Žst. Nedakonice, úprava napájecího vedení
SO 02-01-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava trakčního vedení
SO 03-01-01 žst. Staré Město u U.H.., úprava trakčního vedení



SO 04-01-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava trakčního vedení
SO 05-01-01 žst. Huštěnovice, úprava trakčního vedení
SO 06-01-01 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, úprava trakčního vedení
SO 07-01-01 žst. Napajedla, úprava trakčního vedení
SO 07-01-03 žst. Napajedla, úprava připojení MVV na TV
SO 07-01-04 žst. Napajedla, úprava trakčního vedení vlečky Fatra a.s.
SO 08-01-01 t.ú. Napajedla - Otrokovice, úprava trakčního vedení
SO 09-01-01 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení
SO 09-01-03 žst. Otrokovice, napájecí vedení
SO 09-01-04 žst. Otrokovice, zpětné vedení
SO 09-01-05 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení vlečky TOMA
SO 09-01-07 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení vlečky Barum
SO 10-01-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava trakčního vedení
SO 10-01-03 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava ZOK
SO 11-01-01 žst. Tlumačov, úprava trakčního vedení
SO 11-01-03 žst. Tlumačov, úprava trakčního vedení vlečky Metalšrot
SO 12-01-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava trakčního vedení
SO 12-01-03 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava ZOK
SO 13-01-01 žst. Hulín, úprava trakčního vedení
SO 13-01-03 žst. Hulín, úprava ZOK
SO 14-01-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava trakčního vedení
SO 15-01-01 žst. Říkovice, úprava trakčního vedení
SO 15-01-03 žst. Říkovice, napájecí vedení
SO 15-01-04 žst. Říkovice, zpětné vedení

07-15-01 Žst. Napajedla, úprava EOV, domek pro trafostanici TREOV1, stavební část
09-15-01 TNS Otrokovice, demolice
09-15-02 TNS Otrokovice, technologická budova
09-15-03 TNS Otrokovice, TR 27/7,5kV - stavební část
09-15-04 TNS Otrokovice, kabelovod
09-15-05 TNS Otrokovice, konstrukce pro vnější technologická zařízení
09-15-06 TNS Otrokovice, garáž
09-15-07 TNS Otrokovice, objekt vlastní spotřeby
09-15-08 TNS Otrokovice, objekt polarizační drenáže
09-15-09 TNS Otrokovice, zpevněná plocha PTM a PNTS
09-33-01 TNS Otrokovice, oplocení
15-15-01 TNS Říkovice, demolice
15-15-02 TNS Říkovice, technologická budova
15-15-03 TNS Říkovice, R110kV - stavební část
15-15-04 TNS Říkovice, TR 110/27kV - stavební část
15-15-05 TNS Říkovice, TR 27/13,9kV - stavební část
15-15-06 TNS Říkovice, kabelovod
15-15-07 TNS Říkovice, konstrukce pro vnější technologická zařízení
15-33-01 TNS Říkovice, oplocení

SO 07-06-02 Žst. Napajedla, úprava EOV

SO 01-06-01 Žst. Nedakonice, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 01-06-02 Žst. Nedakonice,  DOÚO
SO 03-06-01 Žst. Staré Město, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 05-06-01 Žst. Huštěnovice, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 07-06-01 Žst. Napajedla, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 09-06-01 Žst. Otrokovice, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 09-12-01 TNS Otrokovice, kabelové rozvody vn
SO 09-04-01 TNS Otrokovice, přeložka kabelů 6kV
SO 09-06-02 TNS Otrokovice, úprava rozvodů nn a osvětlení areálu TNS
SO 09-06-03 TNS Otrokovice, DOÚO
SO 09-06-04 TNS Otrokovice, občasná návěst "Stáhněte sběrač"
SO 11-06-01 Žst. Tlumačov, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 13-06-01 Žst. Hulín, úprava rozvodů nn a osvětlení
SO 15-12-01 TNS Říkovice, kabelové rozvody vn
SO 15-04-01 TNS Říkovice, přeložka kabelů 6kV
SO 15-06-02 TNS Říkovice, úprava rozvodů nn a osvětlení areálu TNS
SO 15-06-03 TNS Říkovice, DOÚO
SO 15-06-04 Žst. Říkovice, úprava rozvodů nn

SO 01-01-02 Žst. Nedakonice, úprava ukolejnění a zpětné cesty
SO 02-01-02 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava ukolejnění
SO 03-01-02 žst. Staré Město u U.H.., úprava ukolejnění
SO 04-01-02 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava ukolejnění
SO 05-01-02 žst. Huštěnovice, úprava ukolejnění
SO 06-01-02 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, úprava ukolejnění
SO 07-01-02 žst. Napajedla, úprava ukolejnění



SO 07-01-05 žst. Napajedla, úprava ukolejnění vlečky Fatra a.s.
SO 08-01-02 t.ú. Napajedla - Otrokovice, úprava ukolejnění
SO 09-01-02 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění a zpětné cesty
SO 09-01-06 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění vlečky TOMA
SO 09-01-08 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění vlečky BARUM
SO 10-01-02 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava ukolejnění
SO 11-01-02 žst. Tlumačov, úprava ukolejnění
SO 11-01-04 žst. Tlumačov, úprava ukolejnění vlečky Metalšrot
SO 12-01-02 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava ukolejnění
SO 13-01-02 žst. Hulín, úprava ukolejnění
SO 14-01-02 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava ukolejnění
SO 15-01-02 žst. Říkovice, úprava ukolejnění

SO 09-06-05 TNS Otrokovice,  vnější uzemnění
SO 15-06-05 TNS Říkovice,  vnější uzemnění
SO 07-06-03 Žst. Napajedla, uzemnění TS 25/0,46kV

Předpokládaný finanční objem za každý měsíc plnění

33
 0

13
 5

78
 K

č

55
 7

18
 1

02
 K

č

16
 5

66
 9

11
 K

č

25
 5

15
 4

71
 K

č

36
 2

13
 4

61
 K

č

39
 2

49
 9

89
 K

č

43
 2

20
 7

33
 K

č

53
 3

34
 0

43
 K

č

71
 6

65
 0

50
 K

č

76
 3

70
 8

47
 K

č

73
 3

57
 9

73
 K

č

83
 4

77
 3

53
 K

č

75
 7

91
 0

78
 K

č

64
 9

68
 8

70
 K

č

68
 0

15
 3

91
 K

č

69
 1

91
 6

99
 K

č

10
2 

21
6 

35
7 

Kč

10
2 

18
4 

61
0 

Kč

10
2 

23
4 

46
0 

Kč

10
8 

76
0 

83
0 

Kč

10
6 

71
9 

32
8 

Kč

10
1 

34
1 

10
3 

Kč

99
 0

34
 5

21
 K

č

10
1 

47
0 

32
9 

Kč

10
3 

69
8 

61
9 

Kč

93
 8

97
 3

39
 K

č

88
 7

12
 7

11
 K

č

77
 2

48
 0

22
 K

č

17
 1

16
 5

00
 K

č

Převzal za SŽDC Vypracoval za NEDAŘÍ 2019
Petr Richter - správce stavby Zoltán Mikuš - ředitel stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 526487

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1027627d-6f7a-453a-89a8-fff0cfa76cad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2019 09:01:01


	Dod 1_Smlouva_o_dílo NEDAŘÍ MV
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	13 hmg+finanční plán Akt 0924_Redigováno

		2019-12-10T08:01:04+0000




